URGENT NOTICE

Date- 08.01.2025

All students of B.A. 1 Semester are hereby informed that the University **Registration Portal** will be reopen from **13.01.2025** to **15.01.2025** on the University website(https://cbpbu.net). Students must upload documents and pay the Registration fee within this period.

DOCUMENTS TO BE UPLOADED:

- 1) Recent passport size photo (10KB-50KB) in JPG format
- 2) Higher Secondary/equivalent examinations Mark Sheet (60 KB-100 KB) in JPG format
- 3) Caste certificate if applicable (60 KB-100 KB) in JPG format
- 4) All columns of CSV to be filled.

A Registration Fee of Rs. 500 (Five Hundred only) will have to be paid by the student

at the following Bank account:

ACCOUNT NAME: COOCH BEHAR PANCHANAN BARMA UNIVERSITY

BANK NAME: STATE BANK OF INDIA ACCOUNT NUMBER: 32741316141

IFSC CODE: SBIN0000058

** After registration necessary documents to be submitted to the college office from 13/01/2025 to 16/01/2025

জরুরী বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকল B.A. 1st Semester-এর ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে কোচবিহার পঞ্চানন বর্মা বিশ্ববিদ্যালয়ের Registration Portal (পোর্টাল) ১৩/০১/২০২৫ থেকে ১৫/০১/২০২৫ পর্যন্ত পুনরায় খোলা থাকবে বিশ্ববিদ্যালয়ের website (https://cbpbu.net)-এ। এই সময়ের মধ্যে ছাত্রছাত্রীদের তাদের সকল document upload করতে হবে এবং Registration fee জমা করতে হবে।

DOCUMENTS TO BE UPLOADED:

- 1) সাম্প্রতিককালের passport size ছবি (10KB-50KB)- JPG format
- 2) Higher Secondary/ সমতুল্য পরীক্ষার মার্কশিট (60 KB-100 KB)- JPG format
- 3) Caste certificate যেখানে প্রযোজ্য (60 KB-100 KB) JPG format
- 4) CSV-এর সকল তথ্য যেন দেওয়া হয়ে।

ছাত্রছাত্রীদের ৫০০ টাকার Registration Fee দিতে হবে নিম্নলিখিত ব্যাঙ্ক একাউন্টে:

ACCOUNT NAME: COOCH BEHAR PANCHANAN BARMA UNIVERSITY

BANK NAME: STATE BANK OF INDIA ACCOUNT NUMBER: 32741316141

IFSC CODE: SBIN0000058

** রেজিস্ট্রেশনের পর প্রয়োজনীয় নথিপত্র কলেজ অফিসে জমা করতে হবে ১৩/০১/২০২৫ থেকে ১৬/০১/২০২৫ তারিখের মধ্যে ।

** এরপর রেজিস্ট্রেশন সংক্রান্ত কোনো আবেদন গ্রাহ্য হবে না ।

Principal Principal